1

ジェネリック医薬品

錠剤/カプセル剤 印字・刻印変更のご案内

ファイザー株式会社

ヴィアトリス製薬株式会社

2023年2月

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、ファイザー株式会社、ヴィアトリス製薬株式会社間の業務提携解消に伴い、下記の通り

錠剤/カプセル剤における印字・刻印を変更いたしますので謹んでご案内申し上げます。

従来製品共々、尚一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 変更内容

〇錠剤/カプセル剤における印字・刻印の内容を変更いたします。

〇識別コードに「PFE」、「PF」、「PT」がある場合は、「VLE」、「VT」等へ変更いたします。

〇錠剤/カプセル剤のサイズ・重量に変更はございません。

〇個装箱および梱包箱に錠剤表示変更品（カプセル剤の場合はカプセル表示変更品）の表示を行

います。

   変更例）錠剤/カプセル剤のイラストはイメージ画像になります

① フレカイニド酢酸塩錠 50mg「VTRS」

変更前 変更後

② フィナステリド錠 1mg「VTRS」

変更前 変更後

③ タクロリムスカプセル 1mg「VTRS」

変更前 変更後

2

 対象製品・出荷予定時期

別表をご参照くださいますようお願い申し上げます。

以上

【製品情報に関するお問い合わせ先】

ヴィアトリス製薬株式会社 メディカルインフォメーション部

フリーダイヤル 0120-419-043  受付時間 9：00-17：30（土日祝・弊社休業日を除く）

【本案内文書の掲載先】

Web サイト（Viatris e Channel）にも製品情報を掲載しています。

https://www.viatris-e-channel.com

NBZ27M163A

3

（別表）

製品名 包装 統一商品コード
GS-1コード

（調剤包装単位）

GS-1コード

（販売包装単位）

初回出荷

ロット番号
使用期限 出荷予定時期

アトモキセチンカプセル5mg「VTRS」 14カプセル×10PTP 901033107 (01)04987901033190 (01)14987901033104 未定 未定 2023年11月

アトモキセチンカプセル10mg「VTRS」 14カプセル×10PTP 901033206 (01)04987901033299 (01)14987901033203 未定 未定 未定

アトモキセチンカプセル25mg「VTRS」 14カプセル×10PTP 901033305 (01)04987901033398 (01)14987901033302 未定 未定 未定

アトモキセチンカプセル40mg「VTRS」 14カプセル×10PTP 901033404 (01)04987901033497 (01)14987901033401 未定 未定 未定

イミダプリル塩酸塩錠2.5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901036900 (01)04987901036993 (01)14987901036907 未定 未定 未定

イミダプリル塩酸塩錠5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901037006 (01)04987901037099 (01)14987901037003 未定 未定 未定

イミダプリル塩酸塩錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901037105 (01)04987901037198 (01)14987901037102 未定 未定 未定

イルアミクス配合錠LD「VTRS」 10錠×10（PTP） 901037204 (01)04987901037297 (01)14987901037201 未定 未定 未定

イルアミクス配合錠LD「VTRS」 10錠×50（PTP） 901037303 (01)04987901037297 (01)14987901037300 未定 未定 未定

イルアミクス配合錠LD「VTRS」 14錠×10（PTP） 901037402 (01)04987901037495 (01)14987901037409 未定 未定 未定

イルアミクス配合錠HD「VTRS」 10錠×10（PTP） 901037501 (01)04987901037594 (01)14987901037508 未定 未定 未定

イルアミクス配合錠HD「VTRS」 10錠×50（PTP） 901037600 (01)04987901037594 (01)14987901037607 未定 未定 未定

イルアミクス配合錠HD「VTRS」 14錠×10（PTP） 901037709 (01)04987901037792 (01)14987901037706 未定 未定 未定

エバスチン錠5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901038805 (01)04987901038898 (01)14987901038802 未定 未定 未定

エバスチン錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901038904 (01)04987901038997 (01)14987901038901 未定 未定 未定

エバスチン錠10mg「VTRS」 500錠（PTP） 901039000 (01)04987901038997 (01)14987901039007 未定 未定 未定

エバスチンOD錠5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901039109 (01)04987901039192 (01)14987901039106 未定 未定 未定

エバスチンOD錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901039208 (01)04987901039291 (01)14987901039205 未定 未定 未定

エバスチンOD錠10mg「VTRS」 500錠（PTP） 901039307 (01)04987901039291 (01)14987901039304 未定 未定 2023年12月

エピナスチン塩酸塩錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901039703 (01)04987901039796 (01)14987901039700 未定 未定 2023年8月

エピナスチン塩酸塩錠10mg「VTRS」 500錠（PTP） 901039802 (01)04987901039796 (01)14987901039809 未定 未定 2023年8月

エピナスチン塩酸塩錠20mg「VTRS」 100錠（PTP） 901039901 (01)04987901039994 (01)14987901039908 未定 未定 2023年7月

エピナスチン塩酸塩錠20mg「VTRS」 500錠（PTP） 901040006 (01)04987901039994 (01)14987901040003 未定 未定 2023年6月

エピナスチン塩酸塩錠20mg「VTRS」 700錠（PTP） 901040105 (01)04987901040198 (01)14987901040102 未定 未定 2023年11月

（次ページへ続く）

4

製品名 包装 統一商品コード
GS-1コード

（調剤包装単位）

GS-1コード

（販売包装単位）

初回出荷

ロット番号
使用期限 出荷予定時期

オランザピン錠2.5mg「VTRS」 100錠(10錠×10PTP) 901042604 (01)04987901042697 (01)14987901042601 M005BF9 未定 2023年12月

オランザピン錠2.5mg「VTRS」 100錠（バラ） 901042703 (01)04987901042796 (01)14987901042700 M005AF9 2025年8月 2023年8月

オランザピン錠2.5mg「VTRS」 500錠（バラ） 901042802 (01)04987901042895 (01)14987901042809 未定 未定 2023年11月

オランザピン錠5mg「VTRS」 100錠(10錠×10PTP) 901042901 (01)04987901042994 (01)14987901042908 未定 未定 2023年10月

オランザピン錠5mg「VTRS」 100錠（バラ） 901043007 (01)04987901043090 (01)14987901043004 未定 未定 2023年10月

オランザピン錠5mg「VTRS」 500錠（バラ） 901043106 (01)04987901043199 (01)14987901043103 未定 未定 2024年4月

オランザピン錠10mg「VTRS」 100錠(10錠×10PTP) 901043205 (01)04987901043298 (01)14987901043202 未定 未定 2023年11月

オランザピン錠10mg「VTRS」 100錠（バラ） 901043304 (01)04987901043397 (01)14987901043301 未定 未定 2023年9月

オランザピン錠10mg「VTRS」 500錠（バラ） 901043403 (01)04987901043496 (01)14987901043400 未定 未定 2024年2月

オランザピンOD錠2.5mg「VTRS」 70錠(7錠×10PTP) 901043502 (01)04987901043595 (01)14987901043509 M004BF9 未定 2023年9月

オランザピンOD錠2.5mg「VTRS」 100錠（バラ） 901043700 (01)04987901043793 (01)14987901043707 M004AF9 2025年8月 2023年4月

オランザピンOD錠2.5mg「VTRS」 350錠（7錠×50PTP) 901043601 (01)04987901043595 (01)14987901043608 M004CF9 未定 2023年9月

オランザピンOD錠5mg「VTRS」 70錠(7錠×10PTP) 901043809 (01)04987901043892 (01)14987901043806 M006AF9 未定 2023年9月

オランザピンOD錠5mg「VTRS」 100錠（バラ） 901044004 (01)04987901044097 (01)14987901044001 M005AF9 2025年8月 2023年4月

オランザピンOD錠5mg「VTRS」 350錠（7錠×50PTP) 901043908 (01)04987901043892 (01)14987901043905 M005BF9 未定 2023年9月

オランザピンOD錠10mg「VTRS」 70錠(7錠×10PTP) 901044103 (01)04987901044196 (01)14987901044100 M010AF9 未定 2023年9月

オランザピンOD錠10mg「VTRS」 100錠（バラ） 901044301 (01)04987901044394 (01)14987901044308 M009AF9 2025年8月 2023年4月

オランザピンOD錠10mg「VTRS」 350錠（7錠×50PTP) 901044202 (01)04987901044196 (01)14987901044209 M010BF9 未定 2023年9月

オルメサルタンOD錠5mg「VTRS」 100錠（10錠×10PTP） 901044509 (01)04987901044592 (01)14987901044506 未定 未定 2024年5月

オルメサルタンOD錠10mg「VTRS」 100錠（10錠×10PTP） 901044608 (01)04987901044691 (01)14987901044605 M013DF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠10mg「VTRS」 100錠（バラ） 901044905 (01)04987901044998 (01)14987901044902 M013AF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠10mg「VTRS」 140錠（14錠×10PTP） 901044707 (01)04987901044790 (01)14987901044704 M013BF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠10mg「VTRS」 500錠（10錠×50PTP） 901044806 (01)04987901044691 (01)14987901044803 M013CF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠20mg「VTRS」 100錠（10錠×10PTP） 901045001 (01)04987901045094 (01)14987901045008 M019DF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠20mg「VTRS」 100錠（バラ） 901045308 (01)04987901045391 (01)14987901045305 M019BF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠20mg「VTRS」 140錠（14錠×10PTP） 901045100 (01)04987901045193 (01)14987901045107 M019AF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠20mg「VTRS」 500錠（10錠×50PTP） 901045209 (01)04987901045094 (01)14987901045206 M019CF8 2025年7月 2023年3月

オルメサルタンOD錠40mg「VTRS」 100錠（10錠×10PTP） 901045407 (01)04987901045490 (01)14987901045404 未定 未定 2024年9月

オルメサルタンOD錠40mg「VTRS」 140錠（14錠×10PTP） 901045506 (01)04987901045599 (01)14987901045503 未定 未定 2024年9月

（次ページへ続く）

5

製品名 包装 統一商品コード
GS-1コード

（調剤包装単位）

GS-1コード

（販売包装単位）

初回出荷

ロット番号
使用期限 出荷予定時期

カルベジロール錠1.25mg「VTRS」 100錠（10錠×10PTP） 901048507 (01)04987901048590 (01)14987901048504 未定 未定 2023年11月

カルベジロール錠2.5mg「VTRS」 100錠（10錠×10PTP） 901048606 (01)04987901048699 (01)14987901048603 未定 未定 2024年3月

カルベジロール錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901048705 (01)04987901048798 (01)14987901048702 未定 未定 2024年8月

カルベジロール錠20mg「VTRS」 100錠（PTP） 901048804 (01)04987901048897 (01)14987901048801 未定 未定 2024年11月

クエチアピン錠25mg「VTRS」 100錠（PTP） 901050807 (01)04987901050890 (01)14987901050804 未定 未定 2023年7月

クエチアピン錠25mg「VTRS」 500錠（PTP） 901050906 (01)04987901050890 (01)14987901050903 未定 未定 未定

クエチアピン錠25mg「VTRS」 500錠（瓶） 901051002 (01)04987901051095 (01)14987901051009 未定 未定 2023年8月

クエチアピン錠100mg「VTRS」 100錠（PTP） 901051101 (01)04987901051194 (01)14987901051108 未定 未定 2023年6月

クエチアピン錠100mg「VTRS」 500錠（PTP） 901051200 (01)04987901051194 (01)14987901051207 未定 未定 未定

クエチアピン錠100mg「VTRS」 500錠（瓶） 901051309 (01)04987901051392 (01)14987901051306 未定 未定 2023年6月

クエチアピン錠200mg「VTRS」 100錠（PTP） 901051408 (01)04987901051491 (01)14987901051405 未定 未定 2023年8月

グリメピリド錠1mg「VTRS」 100錠（PTP） 901053303 (01)04987901053396 (01)14987901053300 未定 未定 2023年10月

グリメピリド錠3mg「VTRS」 100錠（PTP） 901053402 (01)04987901053495 (01)14987901053409 未定 未定 2023年9月

ジソピラミド徐放錠150mg「VTRS」 10錠×10PTP 901108003 (01)04987901108096 (01)14987901108000 未定 未定 2024年1月

ジソピラミド徐放錠150mg「VTRS」 10錠×50PTP 901108102 (01)04987901108096 (01)14987901108109 未定 未定 2024年1月

シロスタゾールOD錠50mg「VTRS」 10錠×10PTP 901061605 (01)04987901061698 (01)14987901061602 未定 未定 2024年4月

シロスタゾールOD錠50mg「VTRS」 10錠×50PTP 901061704 (01)04987901061698 (01)14987901061701 未定 未定 2024年4月

シロスタゾールOD錠100mg「VTRS」 10錠×10PTP 901061803 (01)04987901061896 (01)14987901061800 未定 未定 2024年1月

シロスタゾールOD錠100mg「VTRS」 10錠×50PTP 901061902 (01)04987901061896 (01)14987901061909 未定 未定 2024年1月

ゾルミトリプタンOD錠2.5mg「VTRS」 6錠×2PTP 901067201 (01)04987901067294 (01)14987901067208 未定 未定 2023年10月

タクロリムスカプセル0.5mg「VTRS」 100カプセル（PTP） 901067508 (01)04987901067591 (01)14987901067505 M295 (予定) 未定 2023年8月

タクロリムスカプセル1mg「VTRS」 100カプセル（PTP） 901067607 (01)04987901067690 (01)14987901067604 M338 (予定) 未定 2023年6月

タクロリムスカプセル5mg「VTRS」 20カプセル（PTP）  901067706 (01)04987901067799 (01)14987901067703 M022 (予定) 未定 2024年1月

タムスロシン塩酸塩OD錠0.1mg「VTRS｣ 140錠（PTP） 901068208 (01)04987901068291 (01)14987901068205 未定 未定 2023年6月

タムスロシン塩酸塩OD錠0.2mg「VTRS｣ 140錠（PTP） 901068307 (01)04987901068390 (01)14987901068304 未定 未定 2023年6月

テルビナフィン錠125mg「VTRS」 100錠（PTP） 901070102 (01)04987901070195 (01)14987901070109 未定 未定 2023年6月

トアラセット配合錠「VTRS」 10錠×10PTP 901070805 (01)04987901070898 (01)14987901070802 未定 未定 2023年9月

トアラセット配合錠「VTRS」 300錠（バラ） 901071000 (01)04987901071093 (01)14987901071007 未定 未定 2023年8月

トアラセット配合錠「VTRS」 10錠×50PTP 901070904 (01)04987901070898 (01)14987901070901 未定 未定 2023年10月

（次ページへ続く）

6

製品名 包装 統一商品コード
GS-1コード

（調剤包装単位）

GS-1コード

（販売包装単位）

初回出荷

ロット番号
使用期限 出荷予定時期

パロキセチン錠5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901077101 (01)04987901077194 (01)14987901077108 未定 未定 2023年10月

パロキセチン錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901077200 (01)04987901077293 (01)14987901077207 未定 未定 2023年12月

パロキセチン錠10mg「VTRS」 500錠（PTP） 901077309 (01)04987901077293 (01)14987901077306 未定 未定 2023年12月

パロキセチン錠10mg「VTRS」 500錠（瓶） 901077408 (01)04987901077491 (01)14987901077405 未定 未定 2023年12月

パロキセチン錠20mg「VTRS」 100錠（PTP） 901077507 (01)04987901077590 (01)14987901077504 未定 未定 2024年2月

パロキセチン錠20mg「VTRS」 500錠（PTP） 901077606 (01)04987901077590 (01)14987901077603 未定 未定 2024年2月

パロキセチン錠20mg「VTRS」 500錠（瓶） 901077705 (01)04987901077798 (01)14987901077702 未定 未定 2024年9月

ピオグリタゾン錠15mg「VTRS」 100錠（PTP） 901078405 (01)04987901078498 (01)14987901078402 未定 未定 2023年10月

ピオグリタゾン錠30mg「VTRS」 100錠（PTP） 901078504 (01)04987901078597 (01)14987901078501 未定 未定 2024年1月

ピオグリタゾンOD錠15mg「VTRS」 100錠（PTP） 901078603 (01)04987901078696 (01)14987901078600 未定 未定 2023年6月

ピオグリタゾンOD錠30mg「VTRS」 100錠（PTP） 901078702 (01)04987901078795 (01)14987901078709 未定 未定 2023年6月

ビカルタミド錠80mg「VTRS」 30錠（PTP） 901079303 (01)04987901079396 (01)14987901079300 未定 未定 2023年11月

ビカルタミド錠80mg「VTRS」 100錠（PTP） 901079402 (01)04987901079396 (01)14987901079409 未定 未定 2023年11月

ピタバスタチンCa錠2mg「VTRS」 100錠（PTP10錠×10） 901080002 (01)04987901080095 (01)14987901080009 286H (予定) 未定 2023年11月

ピタバスタチンCa錠2mg「VTRS」 500錠（PTP10錠×50） 901080101 (01)04987901080095 (01)14987901080108 286H (予定) 未定 2024年4月

ピタバスタチンCa錠2mg「VTRS」 500錠（瓶） 901080200 (01)04987901080293 (01)14987901080207 286H (予定) 未定 2024年1月

ピタバスタチンCa錠4mg「VTRS」 100錠（PTP10錠×10） 901080309 (01)04987901080392 (01)14987901080306 124H (予定) 未定 2023年11月

ピタバスタチンCa・OD錠1mg「VTRS」 100錠（PTP10錠×10） 901080408 (01)04987901080491 (01)14987901080405 未定 未定 2023年12月

ピタバスタチンCa・OD錠1mg「VTRS」 140錠（PTP14錠×10） 901080507 (01)04987901080590 (01)14987901080504 未定 未定 2023年10月

ピタバスタチンCa・OD錠2mg「VTRS」 100錠（PTP10錠×10） 901080606 (01)04987901080699 (01)14987901080603 未定 未定 2023年10月

ピタバスタチンCa・OD錠2mg「VTRS」 140錠（PTP14錠×10） 901080705 (01)04987901080798 (01)14987901080702 未定 未定 2023年6月

ピタバスタチンCa・OD錠4mg「VTRS」 100錠（PTP10錠×10） 901080804 (01)04987901080897 (01)14987901080801 未定 未定 2024年2月

ファムシクロビル錠250mg「VTRS」 42錠（6錠×7PTP） 901080903 (01)04987901080996 (01)14987901080900 未定 未定 2023年7月

フィナステリド錠0.2mg「VTRS」 14錠×2PTP 901081405 (01)04987901081498 (01)14987901081402 未定 未定 2023年7月

フィナステリド錠1mg「VTRS」 14錠×2PTP 901081504 (01)04987901081597 (01)14987901081501 未定 未定 2024年1月

フィナステリド錠1mg「VTRS」 14錠×10PTP 901081603 (01)04987901081597 (01)14987901081600 未定 未定 2024年4月

フィナステリド錠1mg「VTRS」 90錠（瓶） 901081702 (01)04987901081795 (01)14987901081709 未定 未定 2024年5月

（次ページへ続く）

7

製品名 包装 統一商品コード
GS-1コード

（調剤包装単位）

GS-1コード

（販売包装単位）

初回出荷

ロット番号
使用期限 出荷予定時期

フレカイニド酢酸塩錠50mg「VTRS」 10錠×10（PTP） 901085205 (01)04987901085298 (01)14987901085202 A058AF9 2025年8月 2023年4月

フレカイニド酢酸塩錠50mg「VTRS」 10錠×50（PTP） 901085304 (01)04987901085298 (01)14987901085301 未定 未定 2023年6月

フレカイニド酢酸塩錠50mg「VTRS」 100錠 バラ 901085403 (01)04987901085496 (01)14987901085400 未定 未定 2023年6月

フレカイニド酢酸塩錠100mg「VTRS」 10錠×10（PTP） 901085502 (01)04987901085595 (01)14987901085509 未定 未定 2023年7月

ベラプロストNa錠20μg「VTRS」 100錠（PTP） 901075909 (01)04987901075992 (01)14987901075906 未定 未定 2023年8月

ボセンタン錠62.5mg「VTRS」 60錠（10錠PTP×6） 901090100 (01)04987901090193 (01)14987901090107 未定 未定 2023年9月

モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901094108 (01)04987901094191 (01)14987901094105 未定 未定 2023年7月

モサプリドクエン酸塩錠5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901094207 (01)04987901094290 (01)14987901094204 未定 未定 2023年7月

モサプリドクエン酸塩錠5mg「VTRS」 500錠（PTP） 901094306 (01)04987901094290 (01)14987901094303 未定 未定 2023年8月

モサプリドクエン酸塩錠5mg「VTRS」 500錠（瓶） 901094405 (01)04987901094498 (01)14987901094402 未定 未定 2023年12月

ラフチジン錠5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901096300 (01)04987901096393 (01)14987901096307 未定 未定 2023年11月

ラフチジン錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901096409 (01)04987901096492 (01)14987901096406 未定 未定 2023年8月

ラフチジン錠10mg「VTRS」 500錠（PTP） 901096508 (01)04987901096492 (01)14987901096505 未定 未定 2023年8月

リザトリプタンOD錠10mg「VTRS」 6錠（6錠PTP×1） 901097802 (01)04987901097895 (01)14987901097809 未定 未定 2023年10月

リザトリプタンOD錠10mg「VTRS」 18錠（6錠PTP×3） 901097901 (01)04987901097895 (01)14987901097908 未定 未定 2023年10月

リセドロン酸Na錠2.5mg「VTRS」 100錠（PTP） 901099608 (01)04987901099691 (01)14987901099605 未定 未定 2024年4月

リセドロン酸Na錠2.5mg「VTRS」 140錠（PTP） 901099707 (01)04987901099790 (01)14987901099704 未定 未定 2024年4月

リセドロン酸Ｎａ錠17.5mg「VTRS」 40錠(PTP） 901099806 (01)04987901099899 (01)14987901099803 未定 未定 2023年6月

リセドロン酸Ｎａ錠17.5mg「VTRS」 56錠(PTP） 901099905 (01)04987901099998 (01)14987901099902 未定 未定 2024年4月

レバミピド錠100mg「VTRS」 100錠（PTP） 901102001 (01)04987901102094 (01)14987901102008 未定 未定 2023年12月

レバミピド錠100mg「VTRS」 500錠（瓶） 901102209 (01)04987901102292 (01)14987901102206 未定 未定 2024年2月

レバミピド錠100mg「VTRS」 630錠（PTP） 901102100 (01)04987901102193 (01)14987901102107 未定 未定 2023年12月

ロサルヒド配合錠LD「VTRS」 10錠×10PTP 901104906 (01)04987901104999 (01)14987901104903 未定 未定 2024年7月

ロサルヒド配合錠LD「VTRS」 10錠×50PTP 901105002 (01)04987901104999 (01)14987901105009 未定 未定 2023年11月

ロサルヒド配合錠LD「VTRS」 500錠（バラ） 901105101 (01)04987901105194 (01)14987901105108 未定 未定 2023年11月

ロサルヒド配合錠HD「VTRS」 10錠×10PTP 901105200 (01)04987901105293 (01)14987901105207 未定 未定 2024年4月

ロラタジン錠10mg「VTRS」 100錠（PTP） 901106405 (01)04987901106498 (01)14987901106402 未定 未定 2023年12月

ロラタジン錠10mg「VTRS」 420錠（PTP） 901106603 (01)04987901106696 (01)14987901106600 未定 未定 2023年12月

ロラタジン錠10mg「VTRS」 500錠（PTP） 901106504 (01)04987901106498 (01)14987901106501 未定 未定 2023年12月

8

【製品情報に関するお問い合わせ先】

ヴィアトリス製薬株式会社 メディカルインフォメーション部

フリーダイヤル 0120-419-043  受付時間 9：00-17：30（土日祝・弊社休業日を除く）

【本案内文書の掲載先】

Web サイト（Viatris e Channel）にも製品情報を掲載しています。

https://www.viatris-e-channel.com

NBZ27M163A